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/S2TAB GENERALNY/ DO

р.№. 1816/11 pouf. GENERALNEJ ADJUTANTURY NACZELNECO WODZA

Raport attache wojsk, .
w Buksreszcie, уагалахіа.

 

Przesyła się odpis raportu attache wojskowego przy

Poselstwie Polskiem w Bukareszcie z dn, 28 września

Nr. 467/tajne,dającego skład nowego венцем rumuńskie-

go i charakterystykę poszczególnych ministrów.

№ I Zastępca Szefa Sztabu

Ktliński m.p.
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« uzupełnieniu telmx'ramu meso Lk. мур. & dnia 47.0. skis
dam następujący raport o nowym ”miniat-wdw: ruzulskin,

«szyscy członkowie nowero ubuntu już y Aumunji wyśsze
. stanoviska, и

Frezes vinistrév i minister Spraw wewnętrznych i czasowo zewnętrz:
nych generał #UJI0JaKU„Odznaczył się podczas wojny jake dowédea
zji a głównie podczas przyłąuenta eesarsbji,gdzie był
i odznaczał się surowo'da jak row-nh! propaganda w celu prayiacze.
nis nis do numunji.s geabinecie vommoy był ministarem sprav
wewnętrznych, 23 do postórnego ulworzenin gabinetu przez ,
gdzie objął Lekę ministrrjum wojny i pozostawał ministrem wojny aż
&? olecnej стидним}: jest jako człowiek energiczny i dzielny
orgenizstor,

wojny genera? “љиљци—;? „Епине–з ministerjum
wojny prey generate „ohm—mi. ilody , 1ntelipñntnv,mœrçicznv dobry
organizskor dużo pracował nad sruji. віє nes przychyl
nie uspozebiony, .

S
minister robot puulicznych generał dyrektor ты,-и

ритам!!– takowa dość nieudolnic.Jest uważany jako fachowiec w докто-
sie robot publicznych, s -

binister handlu, przemysłu i слебоко finansów general
oyty dowódca dywizji któr: odan: onyla M.;,» pod KarĄąszeszti.ozielny
oficer i wielkiej precy czhmir‘k'. © |

#inister ddor paisto owych i relnictwe cenerał FOPOWiCZ,wowodził -
obecnie bessratską grupa,. czasie wojny był komendantem ctapôr n pos
tom dowodził ll korpusem,

minister oświaty i kultury ери–ти!
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ką i gimme“. и czasie zawieszenia broni z niemcani, byt wysłany dla
ржд“… jako szefmisji wojskowej,

й uni/54.43! sprawiedkireści 2101, wUJ,jest członkiem izby kasacyjnej
марту urzednik i człowiek prawego charskteru, *

Cale ministorjum się z wojskowych,bo 6 generałów i jeden
minister cywilny minister epraviedlizötzt ..іттэтґївиа-
bez Leki z których jeden z зчкотіву / мнит/‚‘.; vesarabji /Jnculec i
viugurienu i o z iransylwanji [filsica-koinvéhropp i Goldisz/.

Po wręczeniu przez prozydenta dymisji, w prasciągu 16
dni pebinst nie sér} się utuorzyémwpröt robionych przez ministraммм
iransylwanji Ksniu i przez byłego prezydenta irybunatu Na wyższego
?.:tnohscu—namin—unu,!» nie mogły sprostować wymaganiom od których speł.
nienia czynił orstósnu Zulośźnem osiągniecie władzy i rzad ten który

: - …miał go nastąpić,minł być noutrelny i gvarantujacy epraxiedline praeproe
wadzenie wyborów do parlarontu i w polityce Zugranicznej mis? nadal
utrzymeć linję rezystencji a przytem nie miał ujewnić rozbicia politycz«
nego , między stars aumun ą i nowemi prowincjswi=rząć ten rzeóstawięa

oks oczna,Ада—Мтз vv.—..…rie soba gebinot «Gjlojana. bratianu x dalszym Gi£ÓW bqdtir dans? kiero.
nek polityczny nowewu rzsdovi,

i
Opozycja w osobie lake Лотті" i penerzłu Averesoq ani ns chwilę

nie otrzymała szengy utrorzonic agil-ho антици.; wyjetkiem prasy
cvjnej,utrorzenie nowego ministerjum wojskowero nikoco tu nie zdziwiło,

tne,# owszem wszyscy птицу-иде};
liboralaemu Mówią,żevjcat. -

~to jedyny rząd bezstronny,-
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